
    

 Zarządzenie nr 166/2021 

         Wójta Gminy Świdnica    

 z dnia 31 grudnia 2021  r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

                            

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/347/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2.  Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 166/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

     z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

 

 

       W załączniku nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr XXXV/347/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 

10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świdnica 

aktualizuje się wielkości w planach na 2021 rok na podstawie zarządzenia Wójta Gminy 

nr 166/2021 w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 W załączniku nr 2 opisano zmiany wprowadzone w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Świdnica. 

 

Sporz. J.Witko 

 

 

          

            

        

 

 
 


